

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JA Technologies II ApS**

Skolevej 2, 2820 Gentofte

Company reg. no. 41 68 61 03

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.

---

Per Lundahl  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

## Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

JA Technologies II ApS  
Skolevej 2  
2820 Gentofte

Company reg. no. 41 68 61 03  
Established: 18 September 2020  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Per Lundahl

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Subsidiary

JA Technologies ApS, Copenhagen

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company is to directly or indirectly own shares in other companies and to carry out other activities related to this.

### **Unusual circumstances**

In the financial year there has been no unusual circumstances.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

In the financial year there has been no uncertainties about recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -20.645.279 against DKK -15.334.795 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has net liabilities. The company is financed with loans from another company controlled by the main shareholder. Management expect the loan to be upheld as long as it is required, thus the company will be able to pay its liabilities as they fall due.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-35.662</b>	<b>-1.624</b>
Income from investments in subsidiaries	-19.701.624	-13.815.895
Other financial income from group enterprises	2.762.389	1.986.620
Other financial income	105.926	0
2 Other financial expenses	-3.776.308	-3.503.896
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-20.645.279</b>	<b>-15.334.795</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-20.645.279</b>	<b>-15.334.795</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-20.645.279	-15.334.795
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-20.645.279</b>	<b>-15.334.795</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Investments in group enterprises	5.657.202	25.358.826
Total investments	5.657.202	25.358.826
<b>Total non-current assets</b>	<b>5.657.202</b>	<b>25.358.826</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	72.467.732	65.923.225
Total receivables	72.467.732	65.923.225
Cash and cash equivalents	4.451.605	13.162.804
<b>Total current assets</b>	<b>76.919.337</b>	<b>79.086.029</b>
<b>Total assets</b>	<b>82.576.539</b>	<b>104.444.855</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-15.079.885	5.565.394
<b>Total equity</b>	<b>-15.029.885</b>	<b>5.615.394</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to subsidiaries	89.121.522	83.200.304
Payables to shareholders and management	8.458.993	15.603.246
Other payables	25.909	25.911
Total short term liabilities other than provisions	97.606.424	98.829.461
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>97.606.424</b>	<b>98.829.461</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>82.576.539</b>	<b>104.444.855</b>

**1** Uncertainties relating to going concern**4** Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	50.000	5.565.394	5.615.394
Retained earnings for the year	0	-20.645.279	-20.645.279
	<b>50.000</b>	<b>-15.079.885</b>	<b>-15.029.885</b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company has net liabilities. The company is financed with loans from another company controlled by the main shareholder. Management expect the loan to be upheld as long as it is required, thus the company will be able to pay its liabilities as they fall due.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	3.776.964	2.619.319
Other financial costs	-656	884.577
	<u><b>3.776.308</b></u>	<u><b>3.503.896</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2023	126.420.287	126.420.287
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>126.420.287</b></u>	<u><b>126.420.287</b></u>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-101.061.461	-7.245.566
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-19.701.624	-13.815.895
Dividend	0	-80.000.000
<b>Writedown 31 December 2023</b>	<u><b>-120.763.085</b></u>	<u><b>-101.061.461</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>5.657.202</b></u>	<u><b>25.358.826</b></u>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, JA Technologies II ApS
JA Technologies ApS, Copenhagen	100 %	5.657.201	-19.701.624	5.657.201
		<u><b>5.657.201</b></u>	<u><b>-19.701.624</b></u>	<u><b>5.657.201</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
